
ZARZĄDZENIE Nr 55/07

WÓJTA GMINY GZY

z dnia 31 grudnia 2007 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Gzy na 2007 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 10 ust. 3 Uchwały  Nr IV/14/07 
Rady Gminy Gzy z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gzy na rok 2007 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmniejszyć wydatki budżetu gminy  na  2007 rok w wysokości  1.100,00  zł.,  zwiększyć wydatki 
budżetu gminy na 2007 rok w wysokości 1.100,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 8.905.725,00 zł..

Dochody budżetu gminy wynoszą 8.417.725.00 zł..

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania  i  obowiązuje w roku budżetowym 2007 oraz 
podlega ogłoszeniu.



Uzasadnienie

I  WYDATKI

1. Zmniejszenia - 1.100,00 zł.

2. Zwiększenia - 1.100,00 zł.

Zmiany w rozdziale 85219 wynikają z potrzeb jednostki budżetowej związanych z jej 
prawidłowym funkcjonowaniem. 


